
Mistrovství ČR v ROB na dlouhé trati a noční závod
Kladky 5.-6.4.2019 
Společné Pokyny 

Centrum soutěže
Penzion u Sedláka Kladky-Ošíkov, 
GPS: 49°39'19.2"N 16°49'09.1"E

Turistická ubytovna Kladky – GPS: 49°38'58.863"N, 16°50'3.231"E 

Prezence závodníků
V centru soutěže, pátek 5.4.2019 18:00-21:00. 

Trénink
Proběhne v centru soutěže. 
Noční závod – pátek 5.4.2019 18:00-20:00
Dlouhá trať – sobota 6.4.2019 8:30-9:30

Parkování
V omezené míře v centru soutěže a na přilehlých komunikacích. Dbejte pokynů organizátorů a veškeré komunikace 
ponechejte průjezdné!

Pokyny k ubytování
Ubytování v penzionu i v ubytovně je možné od 18:00. 
Prosíme, používejte přezůvky. 
Pokoje stačí uvolnit až v sobotu večer po skončení závodu.
Na ubytovně lůžkoviny nejsou, je nutné použít vlastní spacák.

Kontakt na organizátory
Ondřej Stehlík +420 775 984 983

Centrum soutěže

ubytovna



Mistrovství ČR v ROB noční závod
Kladky 5.4.2019 
Pokyny 

Časový harmonogram
18:00-20:00 - Prezence závodníků v centru soutěže, trénink
do 20:30 - Odevzdávka přijímačů v místě startu
21:00 - Start 00
do 21:30 - Všichni závodníci musí být v prostoru startu

Startovní prostor
Vzdálenost ca. 1,1km od centra soutěže.
Trasa na start bude značena odrazkovými a modro-bílými fáborky.
Závodníci odcházejí na start samostatně, cesta na start vede po silnici III. třídy, dbejte zvýšené opatrnosti!
Všichni účastníci nočního závodu musí být v prostoru startu nejpozději v 21:30.
Závodníci budou voláni 10 minut před svým startem.
Na okraji závodního prostoru se nachází kamenolom, pro všechny závodníky je zakázaným prostorem!

Ražení
Na kontrolách budou umístěny stojany s odrazkou a jednotkou SI označenou číslem kontroly.

Kmitočty vysílačů
MOE-MO5: 3,550MHz, MO: 3,600MHz, výkon 3W

Limit
120 minut pro všechny kategorie

Mapa
Noční Kladka, 1:15 000, E5m, stav 09/2018, rozměr A4, bez vodovzdorné úpravy

Vyhledávané vysílače
M19  1, 2, 4, 5, M D19  1, 3, 4, 5, M 
M20  1, 2, 3, 4, 5, M D20  1, 2, 4, 5, M 
M40  1, 2, 3, 4, 5, M D35  1, 2, 4, 5, M 
M50  1, 2, 4, 5, M D50  1, 3, 4, M 
M60  1, 3, 4, M D60  1, 4, M 

Cílový prostor
Od majáku vede do cílového prostoru jednostranný přerušovaný koridor v délce cca. 150m. Poslední metry tvoří 
oboustranný souvislý koridor. Od cílové jednotky povede cesta k vyčítání čipů a občerstvení.

Ostatní
Závodníci startují na vlastní odpovědnost.
GDPR – pokud nechcete být zvěčněni organizátory, nahlaste to při prezenci.



Mistrovství ČR v ROB na dlouhé trati v kombinaci pásem 3,5 a 144MHz
Kladky 6.4.2019 
Pokyny 

Časový harmonogram
8:30-9:00 - Trénink v centru soutěže, odevzdávka přijímačů (3,5MHz) a věcí na předávku
od 9:00 - Odchod závodníků na start
do 10:00 - Odevzdávka přijímačů v místě startu
10:30 - Start 00
do 11:00 - Všichni závodníci musí být v prostoru startu
16:00 - Předpokládané vyhlášení výsledků

Startovní prostor
Vzdálenost ca. 1,0km od centra soutěže.
Trasa na start bude značena modro-bílými fáborky.
Závodníci odcházejí na start samostatně, cesta na start vede po silnici III. třídy, dbejte zvýšené opatrnosti!
Všichni účastníci závodu na dlouhé trati musí být v prostoru startu nejpozději v 11:00.
Závodníci budou voláni 10 minut před svým startem.
V závodním prostoru se nachází dančí obora, která je oplocená a je zakázaným prostorem. Vstupovat na osázená pole 
a paseky je zakázáno.

Ražení
Na kontrolách budou umístěny stojany s lampionem a jednotkou SI označenou číslem kontroly.

Kmitočty vysílačů
MOE-MO5: 3,550MHz, MO: 3,600MHz, výkon 3W
MOE-MO5: 144,500MHz, MO: 144,850MHz, výkon 3W PEP

Limit
300 minut pro všechny kategorie

Mapa
Dlouhá Kladka, 1:15 000, E5m, stav 09/2018, rozměr A3, bez vodovzdorné úpravy

Vyhledávané vysílače
M19  21, 22,     24, 25, 2M, 81,     83, 84, 85, 8M  
D19  21, 22, 23,     25, 2M,     82, 83, 84, 85, 8M
M20  21, 22, 23, 24, 25, 2M, 81, 82, 83, 84, 85, 8M 
D20  21, 22,     24, 25, 2M, 81,     83, 84, 85, 8M
M40  21, 22, 23, 24, 25, 2M, 81, 82, 83, 84, 85, 8M 
D35      22, 23,     25, 2M, 81,     83, 84, 85, 8M 
M50  21, 22, 23,     25, 2M, 81,     83, 84, 85, 8M 
D50      22, 23,     25, 2M, 81,         84, 85, 8M 
M60      22, 23,     25, 2M, 81, 82,     84, 85, 8M 
D60          23,     25, 2M,             84, 85, 8M 

Organizace závodu:
Závodníci startují v pásmu 144 MHz, po nalezení kontrol 144 MHz pokračují na maják umístěný
na předávce. Zde je rovněž občerstvovací stanice. Závodníci si vymění přijímače a pokračují v pásmu 3,5 MHz do cíle 
závodu. Předávka je pro pásmo 144 MHz místem majáku, platí minimální vzdálenost 400 m od kontrol 144 MHz. Pro 
pásmo 3,5 MHz je předávka startem a platí minimální vzdálenost 750 m od kontrol 3,5 MHz.

Předávka
K dispozici bude: Voda, čaj, iontový nápoj, čokoláda, tatranky, banány, pomeranče, lipo, apod. Vlastní zásoby sem 
můžete poslat spolu s přijímačem 3,5MHz.

Cílový prostor
Od majáku vede do cílového prostoru jednostranný přerušovaný koridor v délce cca. 150m. Poslední metry tvoří 
oboustranný souvislý koridor. Cíl se nachází v centru soutěže, kde je k dispozici restaurace.

Ostatní
Závodníci startují na vlastní odpovědnost.
GDPR – pokud nechcete být zvěčněni organizátory, nahlaste to při prezenci.


